
ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA BELFORTE DEL CHIENTI - C.F. 97712620588 C.M. RMIC8EQ00G - A3F8A5A - Protocollo Generale 

Prot. 0002314/E del 30/03/2023 10:47 VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto 

 

 

 
 

 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BELFORTE DEL CHIENTI 
VIA BELFORTE DEL CHIENTI, 24 

00156 ROMA (RM) 
Codice Fiscale: 97712620588 Codice Meccanografico: RMIC8EQ00G 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.537 in data 11/01/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR EU "DISP. SCOL. 

M4C1I1.4-2022-981 - Erga Omnes - per una scuola di tutti" 

; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 548 del 09/02/2023. 
 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Next Generation EU - PNRR" 
DISPERSIONE SCOLASTICA 

66.428,88 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A38 2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - Next 
Generation EU - PNRR" DISPERSIONE 
SCOLASTICA 

66.428,88 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A38 1 3 7 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per tutor interni 

3.600,00 

A38 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

33.308,00 

A38 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

358,48 

A38 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Altre prestazioni 
professionali e spec. n.a.c. 

29.162,40 



Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

ROMA, 29.03.2023  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Paolo LOZZI  
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

        
 

 


		2023-03-30T14:04:51+0200




